
UCHWAŁA Nr X/91/11
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 9 sierpnia 2011r.

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obejmującego działki  o numerach geodezyjnych 101/15, 118/17, 118/18 , 

121/17 i 121/18 położonych w obrębie geodezyjnym Rybical gm. Ryn.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27  marca 2003  r.  o planowaniu przestrzennym (tekst jedn.  Dz.  U.  z 2003  r.  Nr 80,  poz. 717  ze 
zmianami) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1
Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
obrębu geodezyjnego  Rybical gm. Ryn obejmującego działki;

-101/15 powierzchnia 4.0200 ha
-118/17 powierzchnia 0.8100 ha
-118/18 powierzchnia 0.9400 ha
-121/17 powierzchnia 2.6800 ha
-121/18 powierzchnia 4.4800 ha

--------------------
Łącznie       12.9300 ha

 § 2
Wskazane działki do objęcia opracowaniem przez miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego oznaczono grubą szarą przerywaną kreską na załączonej mapce w skali 1:2500, 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3
Wskazane działki do objęcia opracowaniem przez miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego przewidziane na zabudowę:

− mieszkalną, mieszkaniową  jednorodzinną
− usługową dla ruchu turystycznego (hotelarskie, gastronomiczne i inne świadczone 

turystom),
− tereny sportu i rekreacji,
− tereny zieleni i wód (plaża, przystań dla małych jednostek pływających).

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6
Traci moc Uchwała nr X/66/07 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 29 sierpnia 2007 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 
działki  o numerach geodezyjnych 101/15, 118/17, 118/18 , 121/17 i 121/18  położonych w obrębie 
geodezyjnym Rybical gm. Ryn. 

                                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                  Jarosław Guz


